Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Алтайская средняя общеобразовательная школа .Il! l

им. П.К. Коршунова

прикАз

09.12.2024 tФ - 5l0
с. Алтайское

О закрытии класса на карантин

в целях профилактики и предотвращения распространения гриппа и орви

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Ввести карантин с |0.12.2024 года по |6.|2.2024 года в след}.ющих

кJIассах МБоУ Алтайской СоШ Ns1:
З <А> класс (превышен 200%-й порог заболеваемости);

2. Заведующему хозяйством Ремизову П.,Щ.

- провести генеральную уборку с применением лезинфичирующих
средств с целью профилактики заболеваний;
- усилить контроль за дезинфекчионным режимом;

3. Классному руководителю Бочкаревой Л.В. в связи с закрытием на
карантин предупредить обучающихся и их родителей;

4. Выполнение программ учебного плана в данных классах проводить с
помощью выставленая в <АИС Сетевой город) кJIассными

руководителями домашних заданий, а также проведения после
карантина дополнительных занятий и уплотненшI учебной программы;

5. Контроль исполнения п. 4 данного прикzва возложить на заместителя
директора по УВР Легкову Ольгу Сергеевну;

6. Системному администратору Огородниковой Е.А. разместить данный
приказ на сайте организации;

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Щиректор школы: И,Ю. Васильев

С приказом ознакомлены: .С. Легкова
П..Щ. Ремизов

,€.А. огородникова
Л.В. Бочкарева